Art.2º).- La contratación prevista en el artículo anterior será realizada en un todo de 

acuerdo a lo establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones que se 

agrega como Anexo I y es parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art.3º).- El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de pesos 

cuatrocientos ocho millones con 00/100 ($408.000.000,00). 

Art.4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente 

se imputará a las cuentas N° 2.1.0.2.17.00.00.00 “Plan de Gestión Integral de 

Pavimento Urbano” y N° 2.1.02.21.00.00.00 “Obras Cordones Cuneta”, del 

presupuesto vigente.

[...]

inclusive al Fuero Federal, para toda cuestión judicial o contenciosa 

administrativa. 

Art. 27°) PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $ 1.000,00.-  

Sellado Municipal: $300.000,00.- 

Art. 28°) PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial asciende a la suma de $ 408.000.000,00 (pesos 

cuatrocientos ocho millones).